
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 6/2018 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 15 lutego 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia opłat za wynajęcie pomieszczeń budynku Szkoły Podstawowej 

im. Marii Konopnickiej w Iwinie z przeznaczeniem na spotkania rekrutacyjne. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się ryczałtową kwotę brutto za wynajęcie pomieszczeń budynku                                  

Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Iwinie dla Kronospan Szczecinek Sp. z o. o.                           

z przeznaczeniem na przeprowadzenie cyklu spotkań rekrutacyjnych dla mieszkańców gminy 

Grzmiąca w kwocie 10.000,00 zł brutto. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Alicji Trzaskowskiej – Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Iwinie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 


